CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA
SAU BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
· Chủ tịch Hội đồng Khóa luận tốt nghiệp/ Thành viên HĐ (được chỉ định trong biên bản bảo vệ Khóa luận);
[bookmark: _GoBack](Ghi rõ học hàm, học vị, họ và tên của Chủ tịch HĐ/ các thành viên HĐ)
· Khoa Toán Kinh tế.

Họ và tên sinh viên:
Lớp:	         MSSV:
Ngành:
Khóa:
Là tác giả của đề tài Khóa luận tốt nghiệp:
Giảng viên hướng dẫn: (Học hàm, học vị, họ và tên)
Ngày bảo vệ Khóa luận: (ngày/ tháng/ năm).

Sau buổi bảo vệ, sinh viên đã tổng hợp các ý kiến góp ý và chỉnh sửa ở các nội dung như sau:
	YÊU CẦU CHỈNH SỬA KHÓA LUẬN
	Ý KIẾN CỦA TÁC GIẢ

	Nội dung yêu cầu chỉnh sửa được ghi trong Biên bản Họp Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp
	Nội dung chỉnh sửa và ghi rõ số trang

	Yêu cầu 1:…

	Yêu cầu 2:…

	Yêu cầu 3:…

	Yêu cầu 4:…

Kết quả kiểm tra trùng lắp luận văn trên Turnitin
	Tỷ lệ kiểm tra trùng lắp
	Ngày kiểm tra – Mã ID bài nộp
	Ý kiến của Giảng viên hướng dẫn
	Ý kiến của thành viên Hội đồng (nếu có)
	Ý kiến của tác giả

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2023
	GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
               (Ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA HỘI ĐỒNG
(nêu ý kiến và ký xác nhận)